中 国农业科学院基本建设局

农科基建() 函[2017] 38号

关于转发 《关子举办2OI7年农业部直属单位基本建

设项目管理培训班的通知》的函

院属有关单位:

现将《关于举办20i7年农业部直属单位基本建设项目管

理培训班的通知》(农干院@2017]171号) 转发给你们，请

高度重视此次培训工作，按照通知要求安排人员参加。

请于2017年9月8 日12: 00前将参训人员报名回执表分别

发至院基本建设局和农业部管理干部学院指定邮箱。

联系人:张冰

联系电话:010-82105669

邮箱:xmgimcaas·cn

附件:关于举办2017年农业部直属单位基本建设项目

管理培训班的通知

丧         "

一一

-"蕊霸邀爵草隅遇魏蕊露挚嚏奴默热翠舒舆秸窒睡滞·鼓"

滋蕊 @爵氮蠢嫡澈爵缴繁簿憋瓣

;睡擎轰赛聂巍

，蛰露酗摄彝辜邀嚣辜蠢衰键盘繁斡@童聂@撬摔千曲弄翅甜  臣"""

···霹 。斡潜鼓艾锋瑶链r@莱瞳@膊盅3燕于氯@饿哺蠢揍隶露藤罪"       ;广-

;。赣镶鼓人琵寮撬凳犊蓬努睡 ，斡艾睡翻丸盘嚣鞭掇藻

谰莹奏蠢掇勘搬舆*嵌鞋钟蕊斡盂至慑带沃琅聘盯链膏瓣  "¨·。臣·。@"

。稀鼓曳澈寓赛藩于醛嚼涪睡蕊睦赣爵皇森基瓣至襄 ，

·'-，'      ;    "··@·    @           ·L@·;·    鼓壤 :人寨睬

锅靛镶斡哺爵，献挫·牵翻

，"··    "      。    ·····   睡·键8摊钉黔x;赣翠  "，·"。;;湘j;·;

。"      辑静爱搔幸歇坚摹嚣盅撬絮絮辱缓鹤召攀骨兼 ，嚼橇

斌矗瞄敖键劫擞费

@毛
@

""就一
:i@@!!@j@目:二厂@@:寺

"      -"""""·

@

"@

L

农业部管理干普洋院文件

农干院函[2017]171号

丁基本建设局

邢

旺

关于举办20l7年农业部直属单位基本建设

项目管理培训班的通知

拈
有关部属单位及直属直供垦区:

为进一步加强直属单位基建队伍建设，提升人员素质及能力

水平，受农业部发展计划司委托，由我院承办20@7半农业部直属

单位基本建设项目管理培训班，现将有关事宜通知如下:

-、培训对象

2017 年-2018 年有在建基本建设项目的直属单位(包括部属

三院二级所)、部直属直供垦区基建管理人员或分管负责同志(具

体分配名额见附件1J                                                扛

二、培训内容                                 窒

直属单位中长期条件建设规划编制、建设项目关键环节、建

一@一

L

@一

中国农业釉阮

竖亏卢第弗弗号

曲D年存朋相

白字第又1号
田年咕描

呵·一·
"一""一@@@@@

设项目监督与检查、政策解读和信息调度竿5个方面。培训方式

包括专题讲座、案例分析、现场答疑等。

三、培训时间地点

培训时间为9 月18 日-23 曰。18 日为报到时间，19 日-22 日
""一 "一-1@"健

"@进行惫训l,23 日返程。报到地点在农业部管理干部学院崇学大厦
"          ，·"，

，叫座注栅中心，京内学员可于l9日早8;00前报到。

地点为北京昌平区回龙观霍营农业部管理千部学院。

五、其他事宜

1·培训期间食宿和教学费用由学院负担，学员往返交通费用

自理。

2·请各单位高度重视此次培训I作，按照名额分配表安排人

员参加，f9月8 日前将参加培训人员报名回执表(详见附件2)

分别发至计划司和农业部管理干部学院指定邮箱。

3·报到地址及路线参见农业部管理干部学院官网右下角"联

系我们"，网址http://www. gby. ag扛·cn。

六、组织管理

计划司联系人:张珠

电话:010-59193357

邮箱:jhszscQag扣·gov·Cn

农业部管理千部学院联系人:董烈之  雷广元

一2 一

"    @@"@"@"一·一"一"·@"@@""一
@@一""一@@          "         @@

电话 :010-81709574      13501335321

010-817田934      13161234644

邮箱 :2012Mxc@Q Hna. com

附件 :I·培训 单位名 额分配表

2·参加培训人员报名 回执表

"键

CO

附件 王

培训单位名额分配表

?

3

5

山曰农业科学院北京畜牧兽医研究所

由日农业科生院首席研究听

由日及业科学阮长春兽矢研尤所

」

，

」

9   扩中国农业科堂略庶类研究听」

13

_]

72中国农巾科生院生物技本科冗听

中国农业科学院特产研乔听

二

」

一4 -一

L25

16

@

@

@

序号单位名称参培人数(人@

合计118

1
中国农"科生院@本级l3

1

4中国农脓社兰院茶叶研乔听
@

6中国农业科兰冲果树研本所
@

7由国农里科生院哈下滨吾车研究听@

8宁唾受业利学阮兰叫畜牧互鱼药轩不听
@

o·榔农业科室障锋蛙研夯听
@

HL巾国农业科字呻棉花讲究听1

@2;中国展业科兰阮商亏木业茶傈札佑究所1

中国农业种学脖农@品加一研@孤1

14
十国农且科字阮农田灌溉翻究听

@5m曰农业科学院农业部环境保护科屈监测听1

中日农业科生院穴业部食物@-养发展叶火@1

17
由闰农止科学院及北环境三。持续发展针究所1

13
中国六业科生院农趾信意研究听@

19
中国农"科兰沉换业扣量标准与拾删技爪研@听·@」

20口同农业科序阮农业资沂王农业区划研尤听1

21中国农业科宝游-海里医研劣听1

笼印曰农业科字阮蔬菜化开研尤所1

24

中国农北科字阮烟酋屈冗听1

35

0

@

。又中国热带农业科学阮热带生物使术研究·听

'巴;山国热带农且科学阮热带作物品种咨源研究所

。兜，中国热带农业科学阮香料饮料研究听

，54。中国热带农业科学院橡胶研无所

5

·

·

」

"一一

@

@

@

序号单位名称I参培人数@人@

26回国农业科手阮油料作物研究听1

97由国农业科字阮沼告听

28巾国农业科字阮郑瓜果树研究所1

29审国农业科学阮植物保矿研究听

30甲国农业科堂阮中国水稻研究听

31甲国农业科手阮作物科字研究听1

32甲国木耳科生研究院@本级l3

33中国木产科学研究院长岛增殖实验巧@

34中国水产科手研究院长江水产研究听@

中国木产科字研究芜淡爪渔北研究中心1

36中国木之科受研究院东海水立椰究所1

37!中国水产科兰研究阮黑万江水产研究听1

田1中国水产科学研究院黄海水产研究听1

39十国水产科学研究阮南海水产研究所1

40中国水产科学研究阮鱼业机械仪器椰究所1

4l回国水产科学屈芥阮珠工水产研究所1

42回国执胜农韭科学阮(本级@

·@

1

46中国热带农业科生院环境与植物保护研冗听1

47中国热带农业科字阮科技信遭研究听1

48中国热带农业科学院南亚热神作物研究所1

49中国执带农业科学院农产品加T研究听1

50巾曰执苦农叩科生院杖训机械研究听1

55·千国执带农土科学院椰子研究听1

56

单位名称

农业部长江流域渔政监督管理办公室

参培人数(人@

@

2

@

64

37

76农业部农药检足听

」

2

2

一一6 一一

60

I 61

@

@

@

@

一一

57 农业耶规利设百叶究院·2

58 '农业部机天服务局·l

59农业部工程建设服务山心1

农互部管理工部手阮(甲共农工部党仅@

农五部科技发展中C@

後农业部农产品质骨安全中心@

63 '农业郸信日中心

杏国汉止技爪推@服务巾峪

65全国畜牧总巧

66'山国动物卫生与抚行病学千心1

1

1

71全国农业展览馆I1

72农旦部农村经济研究中迁@

农业部农业机械试验鉴定尽站1

74农业部农土机械化技术打反推土思巧

75农北部农业王态与资源保护思石

1

77 农业部夏展百氏司3

78农业部渔土局·畜牧局·兽医局竿行翌司局，6

79
里龙江农垦总局及各分苛LU

80厂东仅垦定局及各分苛7

8@
云南农垦苟2

82海花尔农垦苟

83八米艾岭农垦局

附件2

参加培训人员报名回执表

@

@

注单位填到处室·

4

7

一

一@

姓名单位性别职务职称
玉系

电话

拟报到

日期
拟呕任
日期

。，
1

I    I

｜